¡ûEü
MUNtcipl DE MARMELEIRO

EsTADO OO PNRR¡¡A

PRIMEIRO O ADITIVO AO
CONTRATO DE DE SERVrÇOS N' 19112022

(Chamamento Público N" - PMM - Inexigibilidade N" 05912022)

o vruxrcÍPlo DE MARMELEIRo, pessoa de d reito público interno inscrita no CNPJAvÍF sob o

n" 7 6.205.665/000 I -0 l, com sede administrativa

Paranâ, representado pelo Prefeito, Sr' Paulo J

4.352.883-l SSP/PR e inscrito no CPF/MF so

CONTRATANTE; e a empresa ERIBERTO UILEF-A, REYES, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ/MF sob o n' 48.537.933/0001 com sece na Rua Prefeito Zeno Germano Etges, no 725,

Centro, Cidade de São Lourenço do Oeste, Estado Santa Catarina, CEP 89990-000, Telefone (49) 98804-

portador da cédula de identidade civil (RG) n" 763 3t
por ieu administrador, Sr. Eriberto Aguilera Reyes,

SSP,DF, e inscrito no CPF/MF sob o no 066,022.841-
0856, e-mail: cristilrayita0 1 (@,gmail.com,

69, de ora em diante denominada AI)4, SUJ eitando-se AS nonnas da Lei 8. 666193,

subsidiariamente, e obedecidas as condições

00812022, resolvem celebrar o presente Termo

CHAMAMENTO PÚBLICO
medi-:nte as cláusulas e as condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA _ DO OBJETO
Tem por objeto o presente instrumento, aditivo de de execução e vigência contratual'

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR At
Não haverá de os conforme descrito abaìxo

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS
períoù de 72 (doze) meses, a contar do vencimento do

ttï

Avenidr Macali, n" 255, centro, Marmeleiro, Estado do

Pilati, portador da cédula de identidade civil (RG) n"

o no 524.704.239-53, de ora em diante denominado

lecidas no Edital de NO

Fica prorrogado o prazo de execução e vigência
instrumento contratual (2011212023), ou seja, até

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAçÃO
As demais cláusulas e condições do contrato de o prcsente aditivo, perrnanecem válidas e inalteradas.

cLÁusuLA QUTNTA - DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Marmeleiro, do Paraná, para dirimir dúvidas ou questões oriundas

do presente Termo Aditivo. E Por
contratual, por si e seus sucessores'
para todos os fins de direito.

estarem e contra-adas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 duas de iguel teor e forma, e que serão rubricadas e assinadas

Marmeleiro, 1 de dezenbro d- ^^â1

I dedezenbro de2024

( )

\,t
PAULOJAIR å:liior".å",lìå"0.*'
Pl LATI:52470 !)J enert:szttotzzsst

Dadosi 2023'12.13 15:36;22

953 -03'oo'

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
Paulo Jair Pilati

Contratante

CNPJ:76.205 -01

Avenida Macali,

ERIBERfO AGUILÊRA REYES

^\!nl.r{dr0r
krð¡ s!r¡r!r¡ N{{¡.' t{lrir.?¡.{:i

hrÞ/f rrro.l4 n/¡f 'ñrdord¡ltr¡l @mrro

ERIBERTO AGUILERA REYES
Eriberto Aguilera ReYes

Contratada

121,53ERALISTA, diurno, das 08h às 20h, em finais de
02

Plantão presencial para serviço de médico GElt

semana (sábado e domingo)

I10,30¡ERALISTA, diurno, das 07h30 às l lh30h, e/ou

a-feira)04
Plantão presencial para serviço de médico GE

das l3h às l7h, em dias riteis (de segunda à sex

E-mail:
n" 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP .615-000

-Telefone: (46) 3525-8107 I 8105

d--,:)

MUNICIPI DE MARM ELEIRO
ADO fO PARANA

EXTRATO P PUELICAçÄO
PRIMEIRO ADITTVO AO

CONTRATO DE DE SERVIÇOS N" 19112022

(Chamamento Público N" - PMM - Inexigibilidade No 05912022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CONTRATADA: ERIBERTO AGUILERA

OBJETO: aditivo de prazo de execução e

VALOR: Não haverá reajuste de valores,

L¿ T

os nesmos já Praticados.

ADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do
PRAZO DE EXECUçAO E VIGÊNCIA
vencimento do instrumento contratu al (20 I 1212023 ou seja, até 19 de dezembro de2024

DATA DE ASSINATIJRA DO ADITIVO: 13 de2023

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do

Marmeleiro, 13 dezenbro de2023'

PA LO JAI R Asslnado formade
dlgltal por PAULO JAIR

PI :524 t PILATI:52470423953
, Dadosi 2023. 12.1

953 15:44:3ó .03'00'

Jair Pilati
Prefeito Mar:neleiro

PJ 76.205.665/000 -0
Avenid
E-mail:

Macali, n 255, Centro Cx. Postal 24 CEP 5-0c0
- Telefone: (46) 3525-8107 I 8105